
Kupní smlouva na dodávku dříví formou elektronických aukcí 
(dále jen Smlouva) 

uzavřená podle§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

č. Smlouvy: 217301024 

I. 
Smluvní strany 

Prodávající: Kupující: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
se sídlem Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 
Praha 6 
IČO: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soud
v Praze, sp.zn. ALX 256 
divize Hořovice 
se sídlem Pod Juliskou 1621/5, Praha 6, Dejvice 
160 00 zastoupený: Ing. Petr švadlena, ředitel 
divize na základě zmocnění 
bankovní spojení:  

 
číslo účtu:  
ke smluvnímu jednání pověřen: 
kontaktní osoba:  
tel.:  
e-mail:  

li. 
Předmět Smlouvy 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Dříví a převést na Kupujícího vlastnické právo ke Dříví, 
to vše za podmínek a v rozsahu uvedených v této Smlouvě, Obchodních podmínkách Vojenských lesů a 
statků, s.p., ke Kupním smlouvám na dodávku dříví formou elektronických aukcí v aktuálním znění 
platném v době vyhlašování aukce (dále jen „Obchodní podmínky"), zadání Aukce a v souladu s 
výsledky Aukce. 

2.2. Kupující se zavazuje Dříví od Prodávajícího převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu Aukční cenu, 
Kupní cenu, resp. doplatek na Kupní cenu. Podrobnosti stanoví Obchodní podmínky a Zadání Aukce. 

Ill. 
Aukční cena a Kupní cena 

3.1. Aukční cenu Smluvní strany sjednaly na základě výsledku a zadání Aukce následovně: 

Jednotková cena bez DPH: 
Celková Aukční cena bez DPH: 
DPH: 
Celková Aukční cena s DPH: 

580 Kč/m3 
109 295 Kč 
22 952 Kč 

132 247 Kč 

3.2. Kupní cena bude stanovena postupem dle Obchodních podmínek. 

IV. 
Dodací podmínky 

4.1. Smluvní strany se dohodly na základě Zadání aukce, které je nedílnou součástí této Smlouvy jako 
Příloha č. 1., na následujících dodacích podmínkách a specifikaci Dříví: 

1. Termín dodání od: 
2. Termín dodání do: 
3. Místo dodání: 
4. Parita: 
5. Přejímka dle DP (způsob): 
6. Dřevina: 
7. Skupiny kvalit 
8. Množství: 
9. Ostatní podmínky: 

24.4.2017 
5.5.2017 
Odvozní místo 
EXW 
Prostorová 
Osl-M 
v. 
188,44 
viz Zadání aukce 



v. 
Závěrečná ujednání 

5.1. Práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího se řídí též Obchodními podmínkami státního podniku 
Vojenské lesy a statky, s.p. ke Kupním smlouvám na dodávku dříví formou elektronických aukcí č. 
2014/01, dostupnými na http://www.vls.cz/nase-cinnosti/obchod-se.drev, které byly platné v době 
vyhlašování aukce (v této Smlouvě jen jako „Obchodní podmínky"). Kupující prohlašuje, že se s 
Obchodními podmínkami před podpisem této Smlouvy řádně seznámil, zavazuje se jimi řídit a je 
srozuměn s tím, že v případě porušení jakékoli povinnosti zajišťované smluvní pokutou ve prospěch 
Prodávajícího dle Obchodních podmínek bude povinen Prodávajícímu takovou smluvní pokutu uhradit. 
Pokud by se lišilo ujednání v této Smlouvě, v Obchodních podmínkách a v Zadání Aukce, má přednost 
ujednání v Zadání aukce, dále následují Obchodní podmínky. 

5.2. Vymezení pojmů užívaných touto Smlouvou, které nejsou vymezeny touto Smlouvou, je obsaženo v 
Obchodních podmínkách. 

5.3. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

5.4. Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha: 

Příloha č. 1: Zadání aukce 

v .......... .... .. ...... ...... dne ................. . . V ... ..... ..... .. ... dne .................. . 

Prodávající: Kupujfcf: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  

Jincích 27.4.2017 21.4.2017



Pflhč1K I O a , á f . uoni srn ouvv na dod vku d iv1 

Zadání aukce dříví - Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Člslo realizované dodávky: 217301024 

Divize: divize Hořovice 

Dřevina: Osl-M 

Skupiny kvalit: v. 
Délka: 2-4 m 

Min. čep: 8 cm 

Max. čelo: 100 cm 

Množstvf 188,44 Technická jednotka: m3 
Mlsto dodání OM/(ES): Odvozní místo 

Okres Praha 

Termln dodání od: 24.4.2017 

Termln dodáni do: 5.5.2017 

Forma úhrady: Převodem na účet 

Typ přejímky: Prostorová 

Vyvolávací cena za jednotku: 400 Kč Vysoutěžená cena za jednotku: 580 Kč 

V případě použití cenové matice se vyvolávací a vysoutěžená cena za jednotku vztahuje ke kvalltě dříví s koeficientem 1,00 

Cenová matice Koeficient cenové úpravy: 1 

Kvalita/tloušt'kový stupeň: 1a 1b 2a 2b 3a 3b 4 5 6+ 

1.,11. 

Ill.A 
111.B(A/B) 

111.C 

Ill.O 

VLÁKNINA OSTATNI LISTNATÁ MĚKKÁ- PŘEVÁŽNĚ TP a LP, minímálnl čep 8 cm, čelo max. 100 cm. DÉLKA- 4 m 
, do 5 -ti% výřezy v délce 2 m. Množství 188,44 m3 -toto množství je konečné na základě podepsaných protokolů s 

Další upřesňujíc! Informace: Ministerstvem obrany ČR. Miste dodáni - LETIŠTĚ KBELY - GP,!) souřadnice- 50.11~4592N, 14.5510711E. Prohlid 
ka dle GPS souřadnic- dne 19.4.2017 v 10:00 hodin - . ZPUSOB PŘEJIMKY: 8. 
EZ PŘEJIMKY. Odvoz proběhne po zmlacení zálohové faktury, kterou vystav! prodávajlcl - VLS ČR, s.p. divize 
Hořovice. Obchodním podmínky VLS R, s.p. a fotografie jsou ke stažení ve složce "Dokumenty". 

K podpisu smlouvy pověřen: Ing. Petr švadlena 

Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6, Dejvice 

Odpovědná osoba za VLS:   

Kontaktnl údaje:  

Termln prohlídky: 19.4.2017 

Vypracoval:   

Dne: 12.4.2017 

OP ke kupním smlouvám na dodávku dříví formou elektronických aukcí.pdf 
Závazné znění kupní smlouvy na dodávku dříví.pdf 
IMG_0623.jpg 
IMG_0624.jpg 
IMG_0625.jpg 

Seznam dokumentů: IMG_0628.jpg 
IMG_0629.jpg 
IMG_0631.jpg 
IMG_0632.jpg 
IMG_0633.jpg 
IMG_0634.jpg 
IMG 0640.jpg 




